Centro para el Desarrollo
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Razon Social

CIVERA TECNOLOGICA SOCIEDAD LIMITADA
COMPANY FOR SOFTWARE AND
DEVELOPMENT SA

CURTITS AQUALATA, S.A.

DROPSENS S.L.

EASY INNOVA, S.L.

GENDIAG. EXE S.L.

GENERAL EQUIPMENT FOR MEDICAL
IMAGING SA

GEOCONTROL, S.A.

IKERCHEM SL

IVIOMICS SL

MESSER IBERICA DE GASES SOCIEDAD
ANONIMA

NEOKER SL

PARADIGMA TECNOLOGICO SL

LISTA DE RESOLUCIONES DEFINITIVAS

CIF

B-97464192 SOL-49238

A-82463175 SOL-49239

A-58396573 SOL-49294

B-74165457 |SOL-49283

B-17807074 |SOL-49154

B-64201619 SOL-49263

A-97273536 SOL-49458

A-28752285 SOL-49605

B-20910410 | SOL-49489

B-98112329 SOL-49187

A-08255317 SOL-49519

B-15892458

SOL-49814

B-84946656 SOL-49807

N° Solicitud = N° Expediente

ClIP-20112006

ClIP-20112002

ClIP-20112020
ClIP-20112025

ClIP-20112015

CIIP-20112009

CIlIP-20112005

ClIP-20112011

ClIP-20112013

ClIP-20112001

ClIP-20112017

ClIP-20112019

ClIP-20112024

Titulo del Proyecto

REASONED: REMOTE SENSING AND FIELD
OBSERVATIONS INTEGRATED PEST CONTROL DECISION
SUPPORT SYSTEM

RETINA: APLICACION PARA OBTENER INFORMACION EN
TIEMPO REAL.

APLICACION DE TANINOS SOSTENIBLES CON BAJA
HUELLA DE CARBONO PARA LA MEJORA DE LOS
PROCESOS DE FABRICACION DE PIEL.

BIOSENSORES DE BASE NANOTECNOLOGICA PARA EL
CONTROL DE CALIDAD DEL VINO.

PRESERVACION DIGITAL INNOVADORA UTILIZANDO
HERRAMIENTAS EN ENTORNOS DE AGENTES

ANALISIS GENETICO Y UN NUEVO TRATAMIENTO CLINICO
EN CASOS DE MUERTE SUBITA SIN EXPLICACION
SISTEMA DE NAVEGACION 3D Y EN TIEMPO REAL PARA
DETECCION Y LOCALIZACION PRECISA DEL GANGLIO
CENTINELA DENTRO DE QUIROFANO

NUEVO HORMIGON PROYECTADO DE ALTA TECNOLOGIA
(ALTA RESISTENCIA, ALTA DEFORMABILIDAD Y ALTA
IMPERMEABILIDAD)

DISENO Y SINTESIS DE NUEVOS INHIBIDORES DE ADN
METILTRANSFERASAS (DNMTS)

ESTUDIOS NO INVASIVOS DE DISFUNCION ENDOMETRIAL -
NUEVAS PERSPECTIVAS CLINICAS PARA INFERTILIDAD Y
DIAGNOSTICO DE LA ENDOMETRIOSIS

SISTEMA ABSOLUTAMENTE LIBRE DE CLORO (ACF) PARA
LA PRODUCCION DE PAPEL UTILIZANDO FIBRAS
RECICLADAS

NUEVOS EQUIPOS DE PROTECCION INDIVIDUAL CON
ALTAS PROPIEDADES MEJORADAS DE RESISTENCIA AL
IMPACTO A PARTIR DE FIBRAS ADITIVADAS CON ALUMINA
UN SISTEMA INTELIGENTE PARA LA GESTION DE
ENERGIA ELECTRICA EN EDIFICIOS.

C/ Cid, n° 4. 28001-Madrid Tfno: 915815544

Fecha Publicacion

22/12/2011

22/12/2011

22/12/2011

22/12/2011

22/12/2011

22/12/2011

22/12/2011

22/12/2011

22/12/2011

22/12/2011

22/12/2011

22/12/2011

22/12/2011


https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/

= cn'l' Centro para el Desarrollo
v Tecnolégico Industrial

Razon Social

PARADIGMA TECNOLOGICO SL
PRICAST CONTROL SYSTEMS SL

PUERTO CELEIRO S.A.

RAMEM, S.A.
RIEGOS Y TECNOLOGIA SL

SENSING TEX SL

TECNITEST INGENIEROS, S.L.
TREELOGIC TELEMATICA'Y LOGICA
RACIONAL PARA LA EMPRESA EUROPEA,
S.L.

TRIMEK, S.A.

LISTA DE RESOLUCIONES DEFINITIVAS

CIF

B-84946656
B-65230187

A-27175553

A-78278868
B-30437768

B-65264293
B-81767659

B-33501446

A-01060763

N° Solicitud = N° Expediente

SOL-49808
SOL-49404

SOL-49673

SOL-49157
SOL-49376

SOL-49409
SOL-50130

SOL-49272

SOL-49332

ClIP-20112023
ClIP-20112014

ClIP-20112012

ClIP-20112022
ClIP-20112008

ClIP-20112010
ClIP-20112026

ClIP-20112004

ClIP-20112018

Titulo del Proyecto

CONSTRUCCION DE UNA PLATAFORMA DE DESARROLLO
AGIL DE APLICACIONES MOVILES EN LA NUBE BASADO
EN EL METAFRAMEWORK ROMA

FAIRCONTROL

LOW IMPACT, FUEL EFFICIENT LONGLINE SYSTEM
(LIFELINES)

DESARROLLO Y VALIDACION DE UN ESPECTROMETRO DE
MOVILIDAD ELECTRICA PARA LA MEDIDA DE LA
DISTRIBUCION DE TAMANOS DE AEROSOLES
SUBMICROMETRICOS

INTELLIGENT RECLAIM IRRIGATION SYSTEM

NUEVOS MATERIALES TEXTILES PARA LA GENERACION
DE ENERGIA SOLAR MEDIANTE TEXTILES INTELIGENTES.
LINKINSPECT

INSDGUIDE. INTEGRAL INDOOR 3D GUIDANCE AND
ACCESS-CONTROL SYSTEM

CLOUDS - HIGH-EFFICIENCY COMPUTATION PLATFORM
FOR MASSIVE VIRTUAL METROLOGY DATA MANAGEMENT
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